
 

 
 
 

  
Jelenia Góra, 20.12.2024 r. 

RZ.271.73.2024 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. na zadanie pn.: Odpady budowlane i rozbiórkowe 
inne niż niebezpieczne dostarczane do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych oraz pochodzące z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania  
i magazynowania zlokalizowanych na terenie Jeleniej Góry 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.73.2024. 

 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwana u.p.z.p., Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania 
o następującej treści: 
 
PYTANIE NR 1  
Czy Zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie  
ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie pkt 25 Tomu I SWZ Zamawiający nie zastrzega osobistego wykonania 
przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia, tym samym dopuszcza udział Wykonawców,  
którzy nie posiadają zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiadają umowy 
z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje. 
 
PYTANIE NR 2  
Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie pkt 25 Tomu I SWZ dopuszcza udział podwykonawców w zakresie 
zagospodarowania odpadów. 
 
PYTANIE NR 3  
Czy Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy.  
Zapisy w zakresie podwykonawstwa reguluje § 5 Tomu II SWZ – Projekt umowy. 
 
PYTANIE NR 4  
Czy Zamawiający zgodnie z art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego 
zadania w postaci zagospodarowania odpadów? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt 25.2 Tomu I SWZ nie zastrzega obowiązku osobistej realizacji 
kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów, a w przypadku dysponowania stacją 
przeładunkową również transportu odpadów. 
 
PYTANIE NR 5  
Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 
Zamawiający informuje, że na stronie prowadzonego postępowania zamieścił zdjęcia odpadów. 

 
PYTANIE NR 6  
Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 
Zamawiający wyjaśnia, że ze względu na ograniczenia magazynowe nie przewiduje załadunku na naczepę 
typu ruchoma podłoga (90 m3). 
 
PYTANIE NR 7  
Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?) ? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7 
Zamawiający wyjaśnia, że ze względu na ograniczenia magazynowe nie przewiduje załadunku na naczepę 
typu wanna (50 m3). 
 
 
 
 
 



 
 
PYTANIE NR 8  
Czy Zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia 
waga załadunku na kontener danego typu? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8 
Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga podstawienia kontenerów. 
 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków 
zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
 
 
 
                         Anna Tokarczyk 
          Przewodniczący komisji przetargowej 

http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/13960/rz-271-46-2020

